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Onucanue ToBapa 11.08.2025

HaumenoBanue ToBapa: TBepaoronymBHbii koTea Kentatsu SRK-500 VLK SRK

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ kentatsu srk 500 vlk srk

Onucanue

TBepnorornuBHeIil koTen Kentatsu SRK-500 VLK SRK ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Openna Snonus
[IpousBoacTeo Typums

TomnuBo kotTia Hposa/Yrons/Topd
Mo. (apoBa), kBT 582

Mor. (topd), kBT 582

Mor. (yromns), kBt 582

Tun xoTina DHepro3zaBUCHUMBII
Pexxum paboThl Orornnenue
Kamepa cropanus OTtkpbiTas

TeruiooOMeHHUK CranpHoi


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_kentatsu_srk_500_vlk_srk

Tun yctaHOBKH

Kon-Bo cexnnii

PerynupoBka nopauu Bo3ayxa

Max naBieHHE OTOIUT KOHTYpPa, ATM

Min faBieHHe OTONUT KOHTYpa, ATM
[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM
[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP OTOILICHUS

"
b

C aBTOMATHKOU
I"aGapuTts! (BxLxI), cm
Bec, kr

l'apanTus

Bricora, cMm

[lInpuHa, cM

I'my6una, cm

HamnonsHsIii
1

Ha

5

3

250

a
200x110x240
2500

2 roga

200

110

240

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoi ct. 437 I'K

P®. Y6enutenpHas mpocb0a yTOYHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



